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NOME COMMERCIALE E CODICE

PRODOTTO

Product name and code number

08-MACINATO DI FASSONA PER HAMBURGER/RAGU’ 500 g S/V

INGREDIENTI

Ingredients

CARNE MACINATA DI BOVINO ADULTO DI RAZZA PIEMONTESE

Minced beef of Piedmontese breed

ORIGINE DELLE CARNI | ITALIA

Country of origin of
the meat

ITALY

AUTORIZZAZIONE SANITARIA
STABILIMENTO DI PRODUZIONE

Production plant hygiene approval
number

IT P3V3A CE

ALLERGENI ED OGM PRESENTI COME INGREDIENTE

Allergens and OGM ingredients

NON PRESENTI

None

ALLERGENI PRESENTI IN TRACCE PER CONTAMINAZIONE CROCIATA

Traces of allergens due to cross-contamination

NON PRESENTI

None

INDICAZIONI SU ALLERGENI
RIPORTATE IN ETICHETTA

Information on allergens given on the

label

TEMPERATURA DI
STOCCAGGIO

Storage temperature

0/+2°C

TEMPERATURA DI TRASPORTO

Temperature during transportation

0/+2°C

SHELF LIFE GARANTITA
ALLA CONSEGNA

Shelf life at delivery

7gg

7days
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NORMATIVA DI RIFERIMENTO
Reference legislation

Le attivita di lavorazione sono svolte in conformita alle seguenti normative cogenti e volontarie:
Processing is carried out in compliance with the following mandatory and voluntary regulations:

Reg. CE 852/2004 e successive modifiche: igiene dei prodotti alimentari
(Reg. EC 852/2004 and subsequent modifications: the hygiene of foodstuffs)

Reg. CE 853/2004 e successive modifiche: norme specifiche per gli alimenti di origine animale
(Reg. EC 853/2004 and subsequent modifications: specific hygiene rules for food of animal origin)

IL PRODOTTO RISPETTA | PARAMETRI RICHIESTI DALLA SEGUENTE NORMATIVA
The product complies with the parameters laid down by the following regulations

Reg. CE 2073/2005 e successive modifiche: criteri microbiologici applicabili ai prodotti alimentari
(Reg. EC 2073/2005 and subsequent modifications: microbiological criteria for foodstuffs)

Reg. CE 1169/2011 e successive modifiche ed integrazioni
(Reg. EC 1169/2011 and subsequent modifications and additions)

Reg. CE 1881/2006 e successive modifiche ed integrazioni
(Reg. EC 1881/2006 and subsequent modifications and following modification and additions)
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